#G0АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 октября 2016  года

 № 08-104-а
О внесении изменений в постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 05 апреля 2011 года № 08-35-а «О звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пашозерского сельского поселения»
Администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 05 апреля  2011 года  № 08-35-а «О звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пашозерского сельского поселения» следующие изменения:
           1.1. пункт  3 постановления  изложить в следующей редакции:
3. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, антитеррористической деятельности Пашозерского сельского поселения (Приложение № 3).
             1.2. Приложение № 3 к постановлению администрации Пашозерского сельского поселения от  05 апреля 2011 года 08-35-а «О звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пашозерского сельского поселения» изложить его в следующей редакции:

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности,  антитеррористической деятельности Пашозерского сельского  поселения
	#G0Председатель комиссии:
Вихров Виктор Васильевич
Заместитель председателя комиссии:
Михайлова Елена Александровна

Секретарь комиссии:
Лукашев Андрей Викторович

Члены комиссии:
Сорокин Сергей Владимирович
Ковалев Михаил Власович

	- Глава администрации Пашозерского сельского поселения.

- Начальник Пашозерского участка ОАО «УЖКХ».

- заместитель главы администрации Пашозерского сельского поселения
- инспектор отдела надзорной деятельности (ОДН) Тихвинского района  (по согласованию)

- председатель ТСЖ «Пашозерское»

2. Постановление от 07 мая 2014 года № 08-51-а «О внесении изменений в постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 05 апреля 2011 года № 08-35-а «О звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пашозерского сельского поселения» считать утратившим силу.

Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                           В.В. Вихров